
Про затвердження списків посадових осіб, призначених головами підкомісій і секретарями екзаменаційних
комісій вищих військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти,
підпорядкованих Міністру оборони України, у 2020 році

dep_690 від 2020.02.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 лютого 2020

Набуття чинності:

12 лютого 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.02.2020 № 5ДС

Про затвердження списків посадових осіб, призначених головами підкомісій і секретарями

екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та військових навчальних

підрозділів закладів вищої освіти, підпорядкованих Міністру оборони України, у 2020 році

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту”, Положення про екзаменаційні комісії вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 09 вересня 2015 року № 472,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 вересня 2015 року за № 1141/27586, з метою

проведення атестації випускників вищих військових навчальних закладів та військових

навчальних підрозділів закладів вищої освіти, підпорядкованих Міністру оборони України, у 2020

році наказую:

1. Затвердити списки посадових осіб, призначених головами підкомісій і секретарями

екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та військових навчальних

підрозділів закладів вищої освіти, підпорядкованих Міністру оборони України, у 2020 році, що

додаються.

2. Директору Департаменту військової освіти, науки, соціальної та гуманітарної політики

#/document/17206800
#/document/17227241
#/document/17227241


Міністерства оборони України здійснити фінансування витрат, пов’язаних з відрядженням голів

підкомісій екзаменаційних комісій, у встановленому порядку в межах лімітів на службові

відрядження, визначених для Департаменту військової освіти, науки, соціальної та гуманітарної

політики Міністерства оборони України.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 23 січня 2019

року № 1ДС “Про затвердження списків посадових осіб, призначених головами підкомісій і

секретарями екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та військових

навчальних підрозділів закладів вищої освіти, підпорядкованих Міністру оборони України, у 2019

році” (зі змінами).

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Державного секретаря

Міністерства оборони України

В. Говор

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

12 лютого 2020 року № 5ДС

СПИСОК

посадових осіб, призначених головами підкомісій екзаменаційних комісій

вищих військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів закладів

вищої освіти, підпорядкованих Міністру оборони України, у 2020 році

№

з/п
Підкомісія, №, спеціальність, спеціалізація

С

т

р

о

к

и

п

р

о

в

е

д

е

н

Голова підкомісії



ня

1 2 3 4

Національний університет оборони України імені Івана Черняховського

Підкомісії з проведення комплексного екзамену

Оперативно-стратегічний рівень підготовки (ступінь вищої освіти - магістр)

1

Підкомісія № 1 (спеціальність: 281

“Публічне управління та адміністрування”,

спеціалізація’ “Державне воєнне

управління”):

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник управління оперативної

підготовки - заступник начальника

Головного управління підготовки Збройних

Сил України полковник Петренко В. В.

2

Підкомісія № 2 (спеціальність: 281

“Публічне управління та адміністрування”,

спеціалізація “Державне воєнне

управління”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник управління на види, роди військ 

(сил) Головного оперативного управління

Генерального штабу Збройних Сил України

полковник Тесленко С. Л.

Оперативно-тактичний рівень підготовки (ступінь вищої освіти - магістр)

3

Підкомісія № 3 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

2

9

.

0

5

-

Начальник управління підготовки

механізованих, танкових частин (

підрозділів) командування підготовки

Командування Сухопутних військ



механізованих і танкових військ”) 1

7

.

06

Збройних Сил

України полковник Дем’янчик Г. П.

4

Підкомісія № 4 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

механізованих і танкових військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу підготовки - заступник

начальника управління підготовки

механізованих і танкових частин (підрозділ

ів) сухопутних військ командування

підготовки Командування Сухопутних

військ Збройних Сил України полковник

Кіяшко Є. В.

5

Підкомісія № 5 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

протиповітряної оборони Сухопутних

військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу підготовки військ штабу

управління протиповітряної оборони

командування підготовки Командування

Сухопутних військ Збройних Сил України

полковник Мужук М. В.

6

Підкомісія № 6 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин авіації

Сухопутних військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління

армійської авіації Командування

Сухопутних військ Збройних Сил України

полковник Саміленко М. М.



7

Підкомісія № 7 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

високомобільних десантних військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу оборонного планування 

(05) - заступник начальника штабу

командування Десантно-штурмових військ

Збройних Сил України полковник Люльчак

В. І.

8

Підкомісія № 8 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

ракетних військ і артилерії”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник штабу - заступник начальника

управління ракетних військ і артилерії

управління оперативного командування

“Схід” полковник Чорний В. С.

9

Підкомісія № 9 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

військової розвідки та спеціального

призначення”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Перший заступник директора 1 департамен

ту Головного управління розвідки

Міністерства оборони України полковник

Даценко І. М.

Підкомісія № 10 (спеціальність 254

2

9

.

0 Заступник начальника управління 5 департа



10 “Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація радіоелектронної розвідки”)

5

-

1

7

.

06

менту Головного управління розвідки

Міністерства оборони України полковник

Карабін С. Р.

11

Підкомісія № 11 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізації: “Бойове застосування та

управління діями військових частин

Військово-Морських Сил”, “Організація

бойового застосування та експлуатації

озброєння і військової техніки Військово-М

орських Сил”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник командира військової частини А

3274 капітан 1 рангу Кіртакіді М. В.

12

Підкомісія № 12 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Кадровий менеджмент у військах (силах)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу військового обліку та

бронювання мобілізаційного управління

Головного управління персоналу

Генерального штабу Збройних Сил України

полковник Правдивець О. М.

13

Підкомісія № 13 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

зенітних ракетних військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

Заступник начальника зенітних ракетних

військ Командування Повітряних Сил

Збройних Сил України полковник

Андрійчук Ю. І.



06

14

Підкомісія № 14 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація експлуатації та ремонту

озброєння та військової техніки зенітних

ракетних військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник зенітних ракетних військ

управління повітряного командування

“Центр” Повітряних Сил Збройних Сил

України полковник Стогній В. М.

15

Підкомісія № 15 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин авіації”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Старший льотчик-інспектор - начальник

льотно-методичної групи управління

підготовки та застосування авіації авіації

Командування Повітряних Сил Збройних

Сил України полковник Мурашкін П. Л.

16

Підкомісія № 16 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин авіації”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник штурманської служби - головни

й штурман управління повітряного

командування “Схід” Повітряних Сил

Збройних Сил України полковник Бадьон

В. Ю.

2

9

.



17

Підкомісія № 17 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація інженерно-авіаційного

забезпечення”)

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління

головного інженера авіації авіації

Командування Повітряних Сил Збройних

Сил України полковник Братусь О. М.

18

Підкомісія № 18 (спеціальність 253

“Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

радіотехнічних військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник радіотехнічних військ

управління повітряного командування

“Центр” Повітряних Сил Збройних Сил

України полковник Ніколаєнко М. Я.

19

Підкомісія № 19 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація експлуатації та ремонту

озброєння та військової техніки

радіотехнічних військ”)

20

Підкомісія № 20 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація зв’язку, автоматизація

управління та радіотехнічного

забезпечення”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу зв’язку, радіотехнічного

забезпечення, автоматизованих систем

управління та інформаційних систем - засту

пник начальника штабу управління

повітряного командування “Центр”

Повітряних Сил Збройних Сил України

полковник Пивоварчук С. А.

21

Підкомісія № 21 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізації:

“Застосування та управління діями

військових частин та установ матеріально-те

хнічного забезпечення”, “Організація

2

9

.

0

5

-

1

Старший офіцер електрогазової служби

озброєння логістики Командування

Повітряних Сил Збройних Сил України

підполковник Прогонюк С. В.



аеродромно-технічного та інженерно-аеродр

омного забезпечення”)

7

.

06

22

Підкомісія № 22 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація інженерного забезпечення

бойових дій військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник інженерних військ Збройних

Сил України - начальник управління

інженерних військ Командування Сил

підтримки Збройних Сил України

полковник Яковець О. В.

23

Підкомісія № 23 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація радіоелектронної боротьби”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника служби

радіоелектронної боротьби управління

оперативного забезпечення штабу

командування Сухопутних військ Збройних

Сил України підполковник Ярошенко В. В.

24

Підкомісія № 24 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація радіаційного, хімічного та

біологічного захисту військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу забезпечення

матеріально-технічними засобами сил

підтримки управління забезпечення

озброєнням та матеріально-технічними

засобами Командування Сил підтримки

Збройних Сил України полковник

Кучеренко В. В.

2



25

Підкомісія № 25 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізації:

“Організація ракетно-технічного га

артилерійсько-технічного забезпечення”,

“Організація танко-технічного та

автотехнічного забезпечення”, “Організація

метрологічного забезпечення військ (сил)”)

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу забезпечення

авіаційними засобами ураження управління

забезпечення засобами ураження

Центрального управління забезпечення

засобами ураження Озброєння

Командування Сил логістики Збройних Сил

України полковник Борисов О. В.

26

Підкомісія № 26 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація тилового забезпечення

військових частин (за видами та родами

військ і сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника Центрального

управління речового забезпечення Тилу

Командування Сил логістики Збройних Сил

України полковник Носуленко В. О.

27

Підкомісія № 27 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Економіка та фінансове забезпечення

військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник директора Департаменту

фінансів Міністерства оборони України

Винник С. Л.

28

Підкомісія № 28 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація зв’язку та автоматизованих

2

9

.

0

5

-

Начальник факультету інформаційних

технологій Військового інституту

телекомунікацій та інформатизації імені



систем управління”) 1

7

.

06

Героїв Крут полковник Олексенко В. П.

29

Підкомісія № 29 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Захист інформації з обмеженим доступом у

військах (силах)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу організації технічного

забезпечення охорони державної таємниці

Центрального управління охорони

державної таємниці та захисту інформації

Генерального штабу Збройних Сил України

полковник Богай О. П.

30

Підкомісія № 30 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Управління інформаційною безпекою у

Збройних Силах”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Виконуючий обов’язки начальника відділу

інформаційної боротьби управління воєнно

-стратегічного аналізу Головного

оперативного управління Генерального

штабу Збройних Сил України полковник

Омельянчук А. В.

31

Підкомісія № 31 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація військово-космічних систем”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління 5 департа

менту Головного управління розвідки

Міністерства оборони України полковник

Ручко С. В.



32

Підкомісія № 32 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація топогеодезичного та

навігаційного забезпечення військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління воєнно-т

опографічного та навігації Командування

Сил підтримки Збройних Сил України

полковник Дідківський О. С.

33

Підкомісія № 33 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація морально- психологічного

забезпечення військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Тимчасово виконуючий обов’язки

начальника відділу планування морально-п

сихологічного забезпечення підготовки та

застосування військ (сил) управління.

морально-психологічного забезпечення

34

Підкомісія № 34 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Інформаційно-пропагандистське

забезпечення військ (сил) та ідеологічна

робота у військах”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу військово- патріотичног

о виховання управління інформації

інформаційно- пропагандистського

забезпечення Головного управління

морально- психологічного забезпечення

Збройних Сил України полковник

БетіновВ.В.

Підкомісія № 35 (спеціальність 254

2

9

.

0

Старший офіцер відділу Психологічної

підготовки управління психологічного



35 “Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація психологічного забезпечення

військ (сил)”)

5

-

1

7

.

06

забезпечення Головного управління

морально-психологічного забезпечення

Збройних Сил України підполковник Рой

О. Б,

36

Підкомісія № 36 (спеціальність 011 “Освітні,

педагогічні науки”, спеціалізація

“Педагогіка вищої військової школи”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник кафедри суспільних наук

Національного університету оборони

України імені Івана Черняховського

полковник Хміляр О. Ф.

37

Підкомісія № 37 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація правового забезпечення військ 

(сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника відділу організації

правової роботи Юридичного департаменту

Міністерства оборони України полковник

юстиції Сологуб Є. О.

38

Підкомісія № 38 (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація правоохоронної діяльності у

збройних силах”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

Начальник управління проведення

службових розслідувань-заступник

начальника Головного управління

військової служби правопорядку Збройних

Сил України полковник Бабич Ю. В.



06

Тактичний рівень підготовки (ступінь вищої освіти - бакалавр)

39

Підкомісія № 39 (спеціальність 017

“Фізична культура і спорт”, спеціалізація

“Фізичне виховання і спорт у збройних

силах”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу фізичної підготовки

управління підготовки персоналу

Головного управління підготовки Збройних

Сил України підполковник Бойко С. С.

Підкомісії із захисту магістерських та кваліфікаційних робіт

1

Підкомісія № 40 (кафедри стратегії

національної безпеки та оборони,

керівництва військами (силами) в мирний

час, застосування інформаційних технологій

та інформаційної безпеки, морально-психоло

гічного забезпечення діяльності військ (сил))

(спеціальність 281 “Публічне управління та

адміністрування”, спеціалізація “Державне

воєнне управління”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник кафедри стратегії національної

безпеки та оборони Національного

університету оборони України імені Івана

Черняховського полковник ПундаЮ. В.

2

Підкомісія № 41 (кафедри оперативного

мистецтва, розвідки, Повітряних Сил,

Десантно-штурмових військ і Сил

спеціальних операцій) (спеціальність 281

“Публічне управління та адміністрування”,

спеціалізація “Державне воєнне

управління”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник управління підготовки

персоналу Головного управління

підготовки Збройних Сил України

полковник Губень М. В.



3

Підкомісія № 42 (кафедри управління

військами, зв’язку та автоматизованих

систем управління, оперативного та

бойового забезпечення) (спеціальність 281

“Публічне управління та адміністрування”,

спеціалізація “Державне воєнне

управління”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Професор кафедри управління військами

Національного університету оборони

України імені Івана Черняховського Зубов

О. Я.

4

Підкомісія № 43 (кафедри управління

військами, ракетних військ і артилерії,

тилового забезпечення, технічного

забезпечення) (спеціальність 281 “Публічне

управління та адміністрування”,

спеціалізація “Державне воєнне

управління”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник кафедри управління військами

Національного університету оборони

України імені Івана Черняховського

полковник Грицай П. М.

Оперативно-тактичний рівень підготовки (ступінь вищої освіти - магістр)

5

Підкомісія № 44 (кафедра Сухопутних

військ) (спеціальність 253 ‘‘Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

механізованих і танкових військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник управління підготовки

механізованих, танкових частин (

підрозділів) командування підготовки

Командування Сухопутних військ

Збройних Сил України полковник

Дем’янчик Г. П.

Підкомісія № 45 (кафедра Сухопутних

2

9

.
Начальник відділу підготовки- заступник



6

військ) (спеціальність 253 “Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

механізованих і танкових військ”)

0

5

-

1

7

.

06

начальника управління підготовки

механізованих і танкових частин (підрозділ

ів) сухопутних військ командування

підготовки Командування Сухопутних

військ Збройних Сил України полковник

Кіяшко Є. В.

7

Підкомісія № 46 (кафедра Сухопутних

військ) (спеціальність 253 “Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

механізованих і танкових військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник організаційно-планового відділу

командування підготовки Командування

Сухопутних військ Збройних Сил України

полковник Охрименко О. П.

8

Підкомісія № 47 (кафедра Сухопутних

військ) (спеціальність 253 “Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

протиповітряної оборони Сухопутних

військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу підготовки військ штабу

управління протиповітряної оборони

командування підготовки Командування

Сухопутних військ Збройних Сил України

полковник Мужук М. В.

9

Підкомісія № 48 (кафедра Сухопутних

військ) (спеціальність 253 “Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин авіації

2

9

.

0

5

-

1

Заступник начальника управління

армійської авіації Командування

Сухопутних військ Збройних Сил України

полковник Саміленко М. М.



Сухопутних військ”) 7

.

06

10

Підкомісія № 49 (кафедра Десантно-штурмо

вих військ і Сил спеціальних операцій) (спец

іальність 253 “Військове управління (за

видами збройних сил)”, спеціалізація

“Бойове застосування та управління діями

військових частин високомобільних

десантних військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу оборонного планування 

(05) - заступник начальника штабу

командування Десантно-штурмових військ

Збройних Сил України полковник Люльчак

В. І.

11

Підкомісія № 50 (кафедра ракетних військ і

артилерії) (спеціальність 253 “Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

ракетних військ і артилерії”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник штабу - заступник начальника

управління ракетних військ і артилерії

управління оперативного командування

“Схід” полковник Чорний В. С.

12

Підкомісія № 51 (кафедра ракетних військ і

артилерії) (спеціальність 253 “Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

ракетних військ і артилерії”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник управління ракетних військ і

артилерії - заступник командувача військ

оперативного командування “Схід”

полковник Мусієнко С. М.

2



13

Підкомісія № 52 (кафедра розвідки) (спеціал

ьність 253 “Військове управління (за видами

збройних сил)”, спеціалізація “Бойове

застосування та управління діями військових

частин військової розвідки та спеціального

призначення”)

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник служби 1 департаменту

Головного управління розвідки

Міністерства оборони України полковник

Федоренко В. М.

14

Підкомісія № 53 (кафедра розвідки) (спеціал

ьність 254 “Забезпечення військ (сил)”,

спеціалізація “Організація радіоелектронної

розвідки”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління 5 департа

менту Головного управління розвідки

Міністерства оборони України полковник

Карабін С. Р.

15

Підкомісія № 54 (кафедра Військово-Морсь

ких Сил) (спеціальність 253 “Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізації: “Бойове застосування та

управління діями військових частин

Військово-Морських Сил”, “Організацій!

бойового застосування та експлуатації

озброєння і військової техніки Військово-М

орських Сил”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу бойової підготовки - зас

тупник начальника управління бойової

підготовки Командування Військово-Морсь

ких Сил Збройних Сил України капітан 1 р

ангу Куриленко А. В.

16

Підкомісія № 55 (кафедра керівництва

військами (силами) в мирний час) (спеціаль

ність 254 “Забезпечення військ (сил)”,

2

9

.

0

5

Начальник відділу військового обліку та

бронювання мобілізаційного управління

Головного управління персоналу



спеціалізація “Кадровий менеджмент у

військах (силах)”)

-

1

7

.

06

Генерального штабу Збройних Сил України

полковник Правдивець О. М.

17

Підкомісія № 56 (кафедра керівництва

військами (силами) в мирний час) (спеціаль

ність 254 “Забезпечення військ (сил)”,

спеціалізація “Кадровий менеджмент у

військах (силах)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу комплектування

військовослужбовцями за контрактом - заст

упник начальника управління організації

комплектування рядовим та сержантським

складом Головного управління персоналу

Генерального штабу Збройних Сил України

полковник Золотов А. В.

18

Підкомісія № 57 (кафедра зенітних ракетних

військ) (спеціальність 253 “Військове

управління (за видами збройних сил)”,

спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

зенітних ракетних військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника зенітних ракетних

військ Командування Повітряних Сил

Збройних Сил України полковник

Андрійчук Ю. І.

19

Підкомісія № 58 (кафедра зенітних ракетних

військ) (спеціальність 254 “Забезпечення

військ (сил)”, спеціалізація “Організація

експлуатації та ремонту озброєння та

військової техніки зенітних ракетних

військ”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

Начальник зенітних ракетних військ

повітряного командування “Центр”

Повітряних Сил Збройних Сил України

полковник Стогній В. М.



06

20

Підкомісія № 59 (кафедра авіації) (спеціальн

ість 253 “Військове управління (за видами

збройних сил)”, спеціалізація “Бойове

застосування та управління діями військових

частим авіації”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Старший льотчик-інспектор - начальник

льотно-методичної групи управління

підготовки та застосування авіації авіації

Командування Повітряних Сил Збройних

Сил України полковник Мурашкін П. Л.

21

Підкомісія № 60 (кафедра авіації) (спеціальн

ість 253 “Військове управління (за видами

збройних сил)”, спеціалізація “Бойове

застосування та управління діями військових

частин авіації”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник штурманської служби - головни

й штурман управління повітряного

командування “Схід” Повітряних Сил

Збройних Сил України полковник Бадьон

В. Ю.

22

Підкомісія № 61 (кафедра авіації) (спеціальн

ість 254 “Забезпечення військ (сил)”,

спеціалізація “Організація інженерно-авіацій

ною забезпечення”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління

головного інженера авіації авіації

Командування Повітряних Сил Збройних

Сил України полковник Братусь О. М.

Підкомісія № 62 (кафедра радіотехнічних та

спеціальних військ) (спеціальність 253 2



23 “Військове управління (за видами збройних

сил)”, спеціалізація “Бойове застосування та

управління діями військових частин

радіотехнічних військ”)

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник радіотехнічних військ

повітряного командування “Центр”

Повітряних Сил Збройних Сил України

полковник Ніколаєнко М. Я.

24

Підкомісія № 63 (кафедра радіотехнічних та

спеціальних військ) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація експлуатації та ремонту

озброєння та військової техніки

радіотехнічних військ”) -

25

Підкомісія № 64 (кафедра радіотехнічних та

спеціальних військ) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація зв’язку, автоматизація

управління та радіотехнічного

забезпечення”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу зв’язку, радіотехнічного

забезпечення, автоматизованих систем

управління та інформаційних систем - засту

пник начальника штабу повітряного

командування “Центр” Повітряних Сил

Збройних Сил України полковник

Пивоварчук С. А.

26

Підкомісія № 65 (кафедра логістики

Повітряних Сил) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізації:

“Застосування та управління діями

військових частин та установ матеріально-те

хнічного забезпечення”, “Організація

аеродромно-технічного та інженерно-аеродр

омного забезпечення”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Старший офіцер електрогазової служби

озброєння логістики Командування

Повітряних Сил Збройних Сил України

підполковник Прогонюк С. В.

Підкомісія № 66 (кафедра оперативного та

2

9

.

0
Начальник інженерних військ Збройних



27
бойового забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація інженерного забезпечення

бойових дій військ (сил)”)

5

-

1

7

.

06

Сил України - начальник управління

інженерних військ Командування Сил

підтримки Збройних Сил України

полковник ЯковецьО. В.

28

Підкомісія № 67 (кафедра оперативного та

бойового забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація радіоелектронної боротьби”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника служби

радіоелектронної боротьби управління

оперативного забезпечення штабу

командування Сухопутних військ Збройних

Сил України підполковник Ярошенко В. В.

29

Підкомісія № 68 (кафедра оперативного та

бойового забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація радіаційного, хімічного та

біологічного захисту військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу забезпечення

матеріально-технічними засобами сил

підтримки управління забезпечення

озброєнням та матеріально-технічними

засобами Командування Сил підтримки

Збройних Сил України полковник

Кучеренко В. В.

30

Підкомісія № 69 (кафедра технічного

забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізації:

“Організація ракетно-технічного та

артилерійсько-технічного забезпечення”,

“Організація танко-технічного та

автотехнічного забезпечення”, “Організація

2

9

.

0

5

-

1

7

Заступник начальника управління

організації відновлення військової техніки

Центрального автомобільного управління

Озброєння Командування сил логістики

Збройних Сил України полковник Луценко

А. В.



метрологічного забезпечення військ (сил)”) .

06

31

Підкомісія № 70 (кафедра технічного

забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізації:

“Організація ракетно-технічного та

артилерійсько-технічного забезпечення”,

“Організація танко-технічного та

автотехнічного забезпечення”, “Організація

метрологічного забезпечення військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу управління та взаємодії з

відновлення наземних систем - заступник

начальника управління забезпечення

озброєнням Центрального бронетанкового

управління Озброєння Командування сил

логістики Збройних Сил України

полковник Нечепуренко О. П.

32

Підкомісія № 71 (кафедра тилового

забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація тилового забезпечення

військових частин (за видами та родами

військ і сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник управління забезпечення

технічними засобами та майном

Центрального управління забезпечення

пально-мастильними матеріалами Тилу

Командування Сил логістики Збройних Сил

України полковник Тучапський А. Р.

33

Підкомісія № 72 (кафедра економіки та

фінансового забезпечення) (спеціальність 25

4 “Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Економіка та фінансове забезпечення

військ (сил)”)

34

Підкомісія № 73 (кафедра зв’язку та

автоматизованих систем управління) (спеціа

льність 254 “Забезпечення військ (сил)”,

спеціалізація “Організація зв’язку та

2

9

.

0

5

-

Начальник факультету інформаційних

технологій Військового інституту

телекомунікацій та інформатизації імені



автоматизованих систем управління”) 1

7

.

06

Героїв Крут полковник Олексенко В. П.

35

Підкомісія № 74 (кафедра зв’язку та

автоматизованих систем управління) (спеціа

льність 254 “Забезпечення військ (сил)”,

спеціалізація “Організація зв’язку та

автоматизованих систем управління”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника військ зв’язку

Збройних Сил України полковник Капшук

С. В.

36

Підкомісія № 75 (кафедра зв’язку та

автоматизованих систем управління) (спеціа

льність 254 “Забезпечення військ (сил)”,

спеціалізація “Захист інформації з

обмеженим доступом у військах (силах)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу організації технічного

забезпечення охорони державної таємниці

Центрального управління охорони

державної таємниці та захисту інформації

Генерального штабу Збройних Сил України

полковник Богай О. П.

37

Підкомісія № 76 (кафедра застосування

Інформаційних технологій та інформаційної

безпеки) (спеціальність 254 “Забезпечення

військ (сил)”, спеціалізація “Управління

інформаційною безпекою у Збройних

Силах”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Виконуючий обов’язки начальника відділу

інформаційної боротьби управління воєнно

-стратегічного аналізу Головного

оперативного управління Генерального

штабу Збройних Сил України полковник

Омельянчук А. В.



38

Підкомісія № 77 (кафедра застосування

космічних систем та геоінформаційного

забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація військово-космічних систем”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління 5 департа

менту Головного управління розвідки

Міністерства оборони України полковник

Ручко С. В.

39

Підкомісія № 78 (кафедра застосування

космічних систем та геоінформаційного

забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація топогеодезичного та

навігаційного забезпечення військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління : воєнно-

топографічного та навігації Командування

Сил підтримки Збройних Сил України

полковник Дідківський О. С.

40

Підкомісія № 79 (кафедра морально-психол

огічного забезпечення діяльності військ (сил

)) (спеціальність 254 “Забезпечення військ (с

ил)”, спеціалізація “Організація морально-пс

ихологічного забезпечення військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Тимчасово виконуючий обов’язки

начальника відділу планування морально-п

сихологічного забезпечення підготовки та

застосування військ (сил) управління

морально- психологічного забезпечення

підготовки та застосування військ (сил) Гол

овного управління морально-психологічног

о забезпечення Збройних Сил України

полковник Чекалов В. В.

Підкомісія № 80 (кафедра морально-психол

огічного забезпечення діяльності військ (сил

2

9

.

0

Начальник відділу військово- патріотичног

о виховання управління інформації

інформаційно-пропагандистського



41 )) (спеціальність 254 “Забезпечення військ (с

ил)”, спеціалізація “Інформаційно-пропаганд

истське забезпечення військ (сил) та

ідеологічна робота у військах”) :

5

-

1

7

.

06

забезпечення Головного управлінця

морально-психологічного забезпечення

Збройних Сил України полковник Бетінов

В. В.

42

Підкомісія № 81 (кафедра суспільних наук) (

спеціальність 254 “Забезпечення військ (сил)

”, спеціалізація “Організація психологічного

забезпечення військ (сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Старший офіцер відділу психологічної

підготовки управління психо&not;логічного

забезпечення Головного управління

морально-исихологіч- ного забезпечення

Збройних Сил України підполковник

Рой_О. Б.

43

Підкомісія № 82 (кафедра суспільних наук) (

спеціальність 011 “Освітні, педагогічні

науки”, спеціалізація “Педагогіка вищої

військової школи”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Професор кафедри суспільних наук

Національного університету оборони

України імені Івана Черняховського

Вітченко А. О.

44

Підкомісія № 83 (кафедра правового

забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація правового забезпечення військ 

(сил)”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

Заступник начальника відділу організації

правової роботи Юридичного департаменту

Міністерства оборони України полковник

юстиції Сологуб Є. О.



06

45

Підкомісія № 84 (кафедра правового

забезпечення) (спеціальність 254

“Забезпечення військ (сил)”, спеціалізація

“Організація правоохоронної діяльності у

збройних силах”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника відділу виявлення

військових злочинів та інших

правопорушень Управління запобігання,

виявлення злочинів та інших

правопорушень Головного управління

військової служби правопорядку Збройних

Сил України полковник Медведев В. В.

Тактичний рівень підготовки (ступінь вищої освіти - бакалавр)

46

Підкомісія № 85 (кафедра теорії, методики

та організації фізичної підготовки і спорту) (

спеціальність 017 “Фізична культура і

спорт”, спеціалізація “Фізичне виховання і

спорт у збройних силах”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника управління - начальн

ик відділу нормативно-методичного

забезпечення фізичної підготовки та

спортивної роботи Управління фізичної

культури і спорту Міністерства оборони

України полковник Сухорада Г. І.

Підкомісії з проведення екзамену з фізичної підготовки та комплексного екзамену зі спеціальної

фізичної підготовки

Оперативно-тактичний рівень підготовки (ступінь вищої освіти - магістр)

Екзамен з фізичної підготовки

1
Підкомісія № 86 (для всіх спеціальностей (с

пеціалізацій))

2

9

.

0

5

-

1

Начальник служби управління Головного

управління розвідки Міністерства оборони

України полковник Лашков О. В.



7

.

06

2
Підкомісія № 87 (для всіх спеціальностей (с

пеціалізацій))

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Заступник начальника відділу нормативно-

методичного забезпечення фізичної

підготовки та спортивної роботи

Управління фізичної культури і спорту

Міністерства оборони України Нізов Р. М.

Тактичний рівень підготовки (ступінь вищої освіти - бакалавр)

Комплексний екзамен зі спеціальної фізичної підготовки

3

Підкомісія № 88 (спеціальність 017

“Фізична культура і спорт”, спеціалізація

“Фізичне виховання і спорт у збройних

силах”)

2

9

.

0

5

-

1

7

.

06

Начальник відділу фізичної підготовки

управління підготовки персоналу

Головного управління підготовки Збройних

Сил України підполковник Бойко С. С.

Військовий інститут Київського національного університету імені Тараса Шевченка

Підкомісії із захисту кваліфікаційних робіт

1

Підкомісія № 1.

Спеціальність 053 “Психологія” (Військова

0

8

.

0

6

Начальник відділу психологічної

підготовки управління психологічного

забезпечення Головного управління



психологія) -

2

6

.

06

морально- психологічного забезпечення

Збройних Сил України полковник

Неміиський І. В.

2

Підкомісія № 2.

Спеціальність 052 “Політологія” (Воєнна

політологія)

0

8

.

0

6

-

2

6

.

06

Начальник відділу військово- патріотичног

о виховання управління інформаційно-проп

агандистського забезпечення Головного

управління морально-психологічного

забезпечення Збройних Сил України

полковник Бетінов В. В.

3

Підкомісія № 3.

Спеціальність 291 “Міжнародні відносини,

суспільні комунікації та регіональні студії” (

Міжнародні відносини у воєнній сфері)

0

8

.

0

6

-

2

6

.

06

Заступник начальника управління

інформаційно-психологічних операцій

Командування Сил спеціальних операцій

Збройних Сил України Вонітовий Л. Я.

4

Підкомісія № 4.

Спеціальність 035 “Філологія” (Військовий

переклад)

0

8

.

0

6

-

2

6

.

Начальник відділу європейського та

євроатлантичного співробітництва - заступ

ник начальника управління співробітництва

з міжнародними безпековими організаціями

Головного управління військового

співробітництва і верифікації Збройних Сил

України полковник Канус О. В.



06

6

Підкомісія № 6.

Спеціальність 072 “Фінанси, банківська

справа та страхування” (Фінанси та

військова економіка)

0

8

.

0

6

-

2

6

.

06

Заступник начальника управління - начальн

ик відділу бухгалтерського обліку

управління виконання бюджету

Департаменту фінансів Міністерства

оборони України полковник Погорілий О. І.

7

Підкомісія № 7.

Спеціальність 072 “Фінанси, банківська

справа та страхування”

(Фінанси та військова економіка)

0

8

.

0

6

-

2

6

.

06

Помічник командувача Військово- Морськи

х Сил з фінансово- економічної роботи - на

чальник фінансово-економічного

управління Командування Військово-Морс

ьких Сил Збройних Сил України полковник

Григорьєв А. А.

8

Підкомісія № 8.

Спеціальність 081 “Право”

(Правоохоронна діяльність в Збройних

Силах України)

0

8

.

0

6

-

2

6

.

06

Начальник групи бойової та спеціальної

підготовки Головного управління

Військової служби правопорядку^

Збройних Сил України полковник Костенко

Ю. Г.

0

8

. Начальник відділу організації топографо-ге



9

Підкомісія № 9.

Спеціальність 193 “Геодезія та землеустрій”

(Геоінформаційні системи і технології)

0

6

-

2

6

.

06

одезичних робіт із землеустрою земель

оборони Управління воєнно-топографічног

о і навігації Командування Сил підтримки

Збройних Сил України полковник Тарасюк

Д. В.

Підкомісії із захисту магістерських робіт

10

Підкомісія № 10.

Спеціальність 291 “Міжнародні відносини,

суспільні комунікації та регіональні студії” (

Міжнародні відносини у воєнній сфері) (війс

ьковослужбовці КНР)

0

8

.

0

6

-

2

6

.

06

Завідувач кафедри зарубіжної воєнної

інформації військового гуманітарно-лінгвіс

тичного факультету Військового інституту

Київського національного університету

імені Тараса Шевченка Жарков Я. М.

11

Підкомісія №11.

Спеціальність 053 “Психологія” (Військова

психологія)

0

1

.

1

2

-

1

8

.

12

Начальник відділу психологічної

підготовки управління психологічного

забезпечення Головного управління

морально- психологічного забезпечення

Збройних Сил України полковник

Немінський І. В.

12

Підкомісія № 12.

Спеціальність 052 “Політологія” (Військова

0

1

.

1

2

Заступник начальника відділу пропаганди

управління інформаційно-пропагандистськ

ого забезпечення Головного управління



політологія) -

1

8

.

12

морально-психологічного забезпечення

Збройних Сил України полковник Беляєв Є.

О.

13

Підкомісія № 13.

Спеціальність 291 “Міжнародні відносини,

суспільні комунікації та регіональні студії”

(Міжнародні відносини у воєнній сфері)

0

1

.

1

2

-

1

8

.

12

Заступник начальника управління

інформаційно-психологічних операцій

Командування Сил спеціальних операцій

Збройних Сил

України Вонітовий Л. Я.

14

Підкомісіях» 14.

Спеціальність

035 “Філологія” (Військовий переклад)

0

1

.

1

2

-

1

8

.

12

Начальник відділу європейського та

євроатлантичного співробітництва - заступ

ник начальника управління співробітництва

з міжнародними безпековими організаціями

Головного управління військового

співробітництва і верифікації Збройних Сил

України полковник Канус О. В.

15

Підкомісіях» 15.

Спеціальність 061 “Журналістика” (Військо

ва журналістика)

0

1

.

1

2

-

1

8

.

Заступник начальника управління - начальн

ик відділу зв’язків із засобами масової

інформації (прес- служба) Управління

комунікацій та преси Міністерства оборони

України полковник Мотузяник О. А.



12

16

Підкомісія № 16.

Спеціальність 072 “Фінанси, банківська

справа та страхування” (Фінанси та

військова економіка)

0

1

.

1

2

-

1

8

.

12

Начальник фінансово-економічного

управління Командування Повітряних Сил

Збройних Сил України Бондар О. М.

17

Підкомісія № 17.

Спеціальність 081 “Право” (Організація

правового забезпечення діяльності військ (с

ил)

0

1

.

1

2

-

1

8

.

12

Полковник юстиції Дюденко О. В.,

перебуває у розпорядженні Міністра

оборони України

18

Підкомісія № 18.

Спеціальність 193 “Геодезія та землеустрій”

(Геоінформаційні системи і технології)

0

1

.

1

2

-

1

8

.

12

Начальник відділу підготовки військових

частин (підрозділів) топографічної служби 

- заступник начальника Управління воєнно- 

топографічного і навігації Командування

Сил підтримки Збройних Сил України

полковник Іваницький Л. В.

0

1

. Начальник відділу організації топографо-ге



19

Підкомісія № 19.

Спеціальність 193 “Геодезія та землеустрій”

(Геоінформаційні системи і технології)

1

2

-

1

8

.

12

одезичних робіт із землеустрою земель

оборони Управління воєнно-топографічног

о і навігації Командування Сил підтримки

Збройних Сил України полковник Тарасюк

Д. В.

20

Підкомісія № 20.

Спеціальність 032 “Історія та археологія” (Ві

йськова історія)

0

1

.

1

2

-

1

8

.

12

Завідувач сектору воєнно-історичної

роботи Департаменту військової освіти,

науки, соціальної та гуманітарної політики

Міністерства оборони України Павлов В. Б.

Підкомісія з навчальної дисципліни “Іноземна мова (військово-спеціальна мовна підготовка)”,

освітній ступінь “бакалавр”

1 Підкомісія № 1. За усіма спеціальностями

0

8

.

0

6

-

2

6

.

06

Начальник відділу європейського та

євроатлантичного співробітництва - заступ

ник начальника управління співробітництва

з міжнародними безпековими організаціями

Головного управління військового

співробітництва і верифікації Збройних Сил

України полковник Канус О. В.

Підкомісія з проведення екзамену з фізичної підготовки, освітній ступінь “магістр”

0

1

.
Заступник начальника відділу нормативно-



1 Підкомісія № 1.

1

2

-

1

8

.

12

методичного забезпечення фізичної

підготовки та спортивної роботи

Управління фізичної культури і спорту

Міністерства оборони України Нізов Р. М.

Військово-юридичний інститут Національного юридичного університету імені Ярослава

Мудрого

1

Підкомісія № 1 з проведення комплексного

іспиту 3 військово-професійних та

професійно-спеціальних дисциплін

1

7

.

0

2

-

2

9

.

02

Полковник юстиції Дюденко О. В.,

перебуває у розпорядженні Міністра

оборони України

2

Підкомісія № 2 з проведення іспиту з

навчальної дисципліни “Фізичне виховання

та спеціальна фізична підготовка”

1

7

.

0

2

-

2

9

.

02

Заступник начальника управління - начальн

ик відділу нормативно- методичного

забезпечення фізичної підготовки та

спортивної роботи Управління фізичної

культури і спорту Міністерства оборони

України полковник Сухорада Г. І.

Кафедра військової підготовки спеціалістів Держспецтрансслужби Дніпровського національного

університету залізничного транспорту імені академіка В. Лазаряна

2

4



1

Підкомісія № 1 за спеціальністю:

192 Будівництво та цивільна інженерія.

Спеціалізація: відновлення та будівництво

штучних споруд на об’єктах національної

транспортної системи.

.

0

6

-

2

5

.

06

Начальник управління будівництва та

відновлення Адміністрації

Держспецтрансслужби полковник

Шендеров Є. В.

2

Підкомісія № 2 за спеціальністю:

133 Галузеве машинобудування.

Спеціалізація: експлуатація та ремонт

техніки Держспецтрансслужби.

2

4

.

0

6

-

2

5

.

06

Заступник начальника транспортно- техніч

ного управління - начальник відділу

механізації Адміністрації

Держспецтрансслужби полковник

Тимошенко І. В.

3

Підкомісія № 3 за спеціальністю:

273 Залізничний транспорт.

Спеціалізація: відновлення та будівництво

об’єктів національної транспортної системи.

2

4

.

0

6

-

2

5

.

06

Начальник експертно-технічного відділу

управління будівництва та відновлення

Адміністрації Держспецтрансслужби

Михайлик О. С.

4

Підкомісія № 4 за спеціальністю:

275.02 Транспортні технології (на

залізничному транспорті).

Спеціалізація: Організація військових

2

4

.

0

6

-

Начальник управління військових

сполучень на Придніпровській залізниці



перевезень і управління на залізничному

транспорті.

2

5

.

06

полковник Бобков С. В.

Підкомісія з проведення екзамену з фізичної підготовки

1 Підкомісія № 5

0

2

.

0

6

-

0

5

.

06

Заступник начальника відділу нормативно-

методичного забезпечення фізичної

підготовки та спортивної роботи

Управління фізичної культури і спорту

Міністерства оборони України Нізов Р. М.

Тимчасово виконуючий обов’язки 

директора Департаменту військової освіти, 

науки, соціальної та гуманітарної політики 

Міністерства оборони України

полковник

В. Артамощенко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

12 лютого 2020 року № 5ДС

СПИСОК

посадових осіб, призначених секретарями екзаменаційних комісій вищих військових

навчальних закладів та військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти,

підпорядкованих Міністру оборони України, у 2020 році

№

з/п

Найменування вищого військового

навчального закладу, військового

навчального підрозділу

Ст

ро

ки

пр

ов

ед

Секретар екзаменаційної комісії



ен

ня

1 2 3 4

1

Національний університет

оборони України імені Івана

Черняховського

29.

05-

17.

06

Начальник науково-методичного центру організації

освітньої діяльності Національного університету

оборони України імені Івана Черняховського

полковник Паламар М. І.

2

Військовий інститут Київського

національного університету імені

Тараса Шевченка

08.

06-

26.

06

01.

12-

18.

12

Заступник начальника навчального відділу

Військового інституту Київського національного

університету імені Тараса Шевченка підполковник

Пашковський С. А.

3

Військово-юридичний інститут

Національного юридичного

університету імені Ярослава

Мудрого

17.

02-

29.

02

Помічник начальника навчального відділення

Військово-юридичного інституту Національного

юридичного університету імені Ярослава Мудрого

лейтенант Вороненко Т. О.

4

Кафедра військової підготовки

спеціалістів

Держспецтрансслужби

Дніпровського націона-льного

університету залізничного

транспорту імені академіка В.

Лазаряна

24.

06-

25.

06

Старший помічник начальника навчальної частини

кафедри військової підготовки спеціалістів

Держспецтрансслужби Дніпровського

національного університету залізничного

транспорту Імені академіка В. Лазаряна

підполковник Гончарова О. В.

Тимчасово виконуючий обов’язки 

директора Департаменту військової освіти, 

науки, соціальної та гуманітарної політики 

Міністерства оборони України

​​​​​​​полковник

В. Артамощенко


